DIVERSOS

Vitória (ES), sexta-feira, 09 de Fevereiro de 2024. 1Vitória (ES), sexta-feira, 09 de Fevereiro de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 09 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.169

Defensoria Pública do Estado  - DPES -

Defensoria Pública-Geral

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO
Processo nº. 00005193

ORDEM DE FORNECIMENTO 014/2024 - 015/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: H MARTINS COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA
OBJETO: Aquisição e instalação de aparelho de ar
condicionado, tubulação e materiais para instalação.
VALOR TOTAL: R$ 9.588,93 (nove mil quinhentos e
oitenta e oito reais e noventa e três centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.06.901.03.092.0065.2357 - 3.3.90.30-05-26-48
para o exercício de 2024.

Vitória, 08 de fevereiro de 2024
BÁRBARA BARBOSA ALVES

Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo
Protocolo 1263361

SEGUNDO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 001/2022

PROCESSO Nº 00002928
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. CONTRATADA:
OSIRIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. OBJETO:
renovação do prazo do Contrato nº 001/2022 por
mais 12 (doze) meses a contar de 02 de fevereiro
de 2024, nos termos da Cláusula Quarta do referido
contrato.

Vitória, 9 de fevereiro de 2024.
VINICIUS CHAVES DE ARAÚJO

Defensor Público-Geral
Protocolo 1262706

Coordenação de Estágio Supervisionado

PORTARIA DPES Nº 193 DE 08 DE FEVEREIRO
DE 2024

O  COORDENADOR  DE  ESTÁGIO
SUPERVISIONADO  DA  DEFENSORIA  PÚBLICA
DO ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO, no uso de
suas atribuições legais, faz publicar o (s) seguinte (s)
ato (s):

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE GABRIEL
BANDEIRA DE MELO RIBEIRO lotado na 4A Defensoria
Criminal de Vila Velha, a partir de 04.02.2024.

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ANA
CLARA DE PAULA PEREIRA lotada na Defensoria de
Atendimento e Solução Extrajudicial de Linhares, a
partir de 07.02.2024.

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE GABRIEL
BANDEIRA DE MELO RIBEIRO lotado na 2A Defensoria
Criminal de Vitoria, a partir de 07.02.2024.

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE
GUILHERME RIOS DOS SANTOS PINTO lotado na 2A
Defensoria Criminal de Serra, a partir de 08.02.2024.

Vitória, 08 de Fevereiro de 2024
Leonardo Grobberio Pinheiro
Coordenador de Estágio Supervisionado

Protocolo 1263313

Publicações de Terceiros

AAVISO DE EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N.º
01/2024 - SEGER

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS
OCIOSOS E SUCATEADOS

A Leiloeira SANDRA DE FÁTIMA SANTOS - JUCES Nº
068/2020, devidamente autorizada pela Secretaria
de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER, torna público que venderá em Público Leilão
Oficial, exclusivamente on-line, 02  LOTES DE BENS
SUCATEADOS e 25 LOTES DE VEÍCULOS no dia
de 24/02/24 às 9h00, por meio do site www.san-
drasantosleiloes.com.br. BENS SUCATEADOS: LT01:
PNEUS; LT02: AR-CONDICIONADO; VEÍCULOS:
LT03: MTP7059; LT04: MTP7049; LT05: MTP2E78;
LT06: ODR1249; LT07: MPR2809; LT08: ODR2176;
LT09: MSK7607; LT10: MTW8044; LT11: MTW8036;
LT12: MTW8038; LT13: MQL5203; LT14: OVF6310;
LT15: MQZ2727; LT16: OYH3120; LT17: ODT7229;
LT18: ODT7248; LT19: GMF3860 (remarcar chassi);
LT20: ODT7254; LT21: MQN6658; LT22: ODR8558;
LT23: MQZ2768; LT24: MPV2350; LT25: MPB9206;
LT26: ODR1247; LT27: ODT7250. EDITAL NA
ÍNTEGRA E MAIORES INFORMAÇÕES em: www.
sandrasantosleiloes.com.br

Protocolo 1254554

W SERVICE COMÉRCIO E SERVIÇOS EM
EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ nº
00.822.263/0002-67, torna público que OBTEVE da
SEMMA, através do Processo n° 31716/2023, a Licença
LMS N° 976/2024, para atividade de “FABRICAÇÃO
E/OU MONTAGEM DE MATERIAL ELÉTRICO (PEÇAS,
GERADORES, MOTORES E OUTROS), SEM PINTURA
E TROCA DE ÓLEO”, na localidade de Rua J, n° 335,
Manoel Plaza, Município de Serra - ES.

Protocolo 1254720

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 8 de Fevereiro de 2024 às 22:21:24 Código de Autenticação: 665e8c96